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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38713501R

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit Kali i qyqes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  LEKDUSH Rruga Tepelenë-
Progonat,fshati Lekdush,Zona kadastrale 2404,Pasuria nr 
333/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 

kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryej në 
përputhje me legjislacionin e Shqiperisë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqiperisë, përfshirë por pa u 
kufizuar në: Agjensi Turistike, Guidë Turistike, Hoteleri, 
Restorant, Ndërmarje Bujqesore, Import - Export te farerave 
, marrje me qera objekte ose toka bujqësore, pyje,  kullota, 
tokë të pafrytshme, private etj. Produkte amballazhimi per 
prodhime. Paisje per sisteme hidroponike (kova plastike , 
materiale te tjera, tuba plastik), substrakte të ndryshme 
(torfe, coco, perlite, argjil). Paisje për sera (ventilator, filtra 
uji, sisteme elektrike. Ndriçues me spektrum të plotë), 
ndërtime, elektrike, hidraulike, punime civile etj.
Aleksandër Toti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2023                Deri: 05/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoniosSkenderaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “KALI I QYQES” SH.P.K TEPELENË
E-Mail: alekstoti@yahoo.com  
Telefon:  0684363334 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-063355-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654BB78-3C49-429A-BD98-3A2584BC0AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA1F274-2A7E-45E5-B2D9-45BDB690AC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46F8E84-7328-480E-BF8F-6EEFE1E6F1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6250636-942E-4C62-B101-7BEF6CB35064

